МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ГБУ РС(Я) (LfУРАIftIИНСКАЯ РЕСIТУБЛИКАНСКАЯ СПОРТИВНАЯ СРЕЩlЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ пм. Д.П.КОРКИНА>
67867I. Р С rл. Ччоапчинский члчс. с. Ч ул. спортиьная,2

прикАз
Номер документа ,Щата составления
01_10/ 93_5 07 сентября 2015

Об утвертсленпи Порялка уведомления о фактах обращения в целях сIспонения
работника ОУ, к совершению коррупционных нарушений

В соответствии с ФелеральЕым закоЕом от 25 декабря 2008 г. Ns273 - ФЗ (О

противодействии коррупции),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порялок уведомлеIIия о фактах обращения в цеJIях скJIонения

работника ГБОУ РС (Я) кЧРССОШИОР им.Д.П. Коркина) к совершению коррупционIIьж

нарушений (далее - Порялок уведомления) (приложение 1).

2. Секретарю Комиссии по противодействию коррупции Сивцевой В.А., в срок до

l1.09.20l5г.:

- ознtкомить работников УчрежлеЕия под роспись с Порядком уведомления;

- зtlвести журнtlл регистрации уведомлений о фактах обращения в целях скJIонения

рабmников к совершению коррупционIlьD( правонарушений;

- при приеме на рабоry проводить ознакомление с Порялком уведомления под роспись;

3. .Щжуалову З.С., заведующему улебпо-консультационным пунктом, р{вместить

Порядок уведомления на офичиаьном сайте Учреждения.

4. Контро.гь за исполнением настоящого приказа ocTaвjulю за собой.

Н.Н. Гуляев